

315036/25.03.2020

**ACT ADIȚIONAL la**  
**contractul subsecvent de servicii nr. 226098/19.10.2018**  
**la ACORDUL CADRU nr. 11134 din data de 21.10.2014**

**Între**

**A. SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI**, București, Calea Dudești nr. 191, sector 3, telefon/fax: 021.318.03.36, cod fiscal 4420465, cont ....., deschis la Trezoreria Sectorului 3, reprezentată prin **ROBERT SORIN NEGOITA**, având funcția de **PRIMAR**, în calitate de achizitor, pe de o parte,

și  
**B. S.C. EPTISA ROMANIA S.R.L.**, cu sediul în București, Sos. Dudești Pantelimon, nr. 42, corp A, etaj 5, Sector 3, telefon: 021.301.14.70, fax: 021.301.14.80, număr de înmatriculare J40/3249/02.03.2004, cod fiscal RO16193331, cont nr. RO34TREZ7005069XXX002560, deschis la Trezoreria Sectorului 3 București, reprezentată prin **ION TAINA**, având funcția de **DIRECTOR GENERAL**, în calitate de prestator, pe de altă parte, a intervenit prezentul act adițional

Având în vedere Referatul nr. 313148/23.03.2020, părțile au convenit să încheie prezentul act adițional la contractul subsecvent de servicii nr. 226098/19.10.2018, având ca obiect: „**Servicii de consultanță tehnică și dirigenție de șantier pentru lucrările din tabelul de la punctul 4.4. din prezentul act adițional**”, cu respectarea următoarelor clauze:

**1. Art. 4.4. din Cap. 4. Obiectul și prețul contractului, se modifică și va avea următorul cuprins:**

4.4. - Prețul convenit pentru îndeplinirea contractului, respectiv prețul serviciilor prestate, plătit prestatorului de către achizitor este de **39.268,12 lei inclusiv TVA**, din care T.V.A. **6.269,70 lei**, valoare exclusiv TVA **32.998,42 lei**, astfel:

Sursa de finanțare:

Nr. Crt.	Denumire obiectiv	C+M inclusiv TVA (lei)	Procent (%)	Total inclusiv TVA (lei)	Buget local
1	Lucrări de investiții la Bloc C5 – Cămin din Str. Aleea buchetului nr. 1 – Colegiul Tehnic "Anghel Saligny"	3.930.177,48	0,795	31.244,91	31.244,91
2	Reparații și investiții Corp C – Colegiul Tehnic "Anghel Saligny" (Amenajare Corp C - Colegiul Tehnic "Anghel Saligny")	1.009.208,84	0,795	8.023,21	8.023,21
<b>TOTAL</b>		<b>4.939.386,32</b>		<b>39.268,12</b>	<b>39.268,12</b>

Celelalte clauze din contract rămân neschimbate.

Părțile au înțeles să încheie azi prezentul act adițional în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,**  
**SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI**  
**PRIMAR**  
**ROBERT SORIN NEGOITA**

**PRESTATOR,**  
**S.C. EPTISA ROMANIA S.R.L.**  
**DIRECTOR GENERAL**  
**ION TAINA**

DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI ACHIZIȚII  
DIRECTOR EXECUTIV  
IRINA GINA SOROCEANU

DIRECȚIA JURIDICĂ  
SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE CONTRACTE  
SEF SERVICIU  
VISAN GEORGETA

DIRECȚIA ECONOMICĂ  
DIRECTOR EXECUTIV  
OCTAVIAN GHETU

DIRECȚIA STRATEGII ȘI PROGRAME DE DEZVOLTARE DURABILĂ  
SERVICIUL POLITICI PROGRAME ȘI GESTIONAREA  
RELAȚIILOR CU COMUNITATEA  
SEF SERVICIU  
POMPILIU IOAN WAN-BNZDUGA